
    

 

     

 

Совет муниципального образования 

              «Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26.11.2020г № 132 

 

О рассмотрении  постановления администрации  

 МО «Ахтубинский район» от 06.11.2020 № 888 

«Об исполнении  бюджета муниципального образования 

«Ахтубинский район» за девять месяцев  2020 года» 

  

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом МО «Ахтубинский район»,  

 

 Совет муниципального образования « Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета 

муниципального образования «Ахтубинский район» за 9 месяцев 2020 года. 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 Председатель Совета           В.И. Архипов 

 


